Canri,ra Murrtcipal C,e

Presir .:ntr: lúádici - 1t0

FLna @ .*

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MI,INICIPAL DE PRESIDENTE VTÉOTCI-RO

PROCESSO No.: O83/CM/PM|2OL9

coTAçÃo po ....../cM/2O19

MEMORANDO No.: O83/GAB I CMPM I 20tg

REFERENTE: Aquisição de peças e sen'iços para manutenção veículos

placas NDG 9778 e NDB-7763.

AExcelentíssimasenhoraPresidentedaCâmaraMunicipalde
presidente Médici-Ro, baseada nos resultados apontados na decisão e julgamento da

Comissão permanente de licitação, nomeados conforme portaria No

oz2tcMtGABtPRES/2o1g, bem como, do Analise e Parecer da Assessoria Jurídica e

Controle Interno desta CaSa, no uso de suas atribuições legais, cumpridas as

formalidades legais e expirado o prazo legal, torna público para conhecimento dos

interessados e HoMoLoGA o processo de Licitação na Modalidade de dispensa pelo

sob o no Ot3/z}tg conforme protocolo as Fls 30 pelo menor preço para a fornecimento

de peças bem como os serviços para os Veículos Placa NDG-9778 e NDB 7763 do

Poder Legislativo de Presidente Médici/RO a empresa abaixo qualificada:

EmpTesa: JOSE ADRIANO DE MEDEIROS & CIA LTDA

CNPr: 08.740.629/0001-08

Aquisição das peças e seruiços são necessários a manutenção dos veiculo caminhonete

PICK-UP S10 e do FIAT UNO MILLE ambos pertencente o Poder Legislativo.

Valor: 3.527,00 (três mil quinhentos e vinte e sete reais) sobre o valor dos materiais e

serviços licitados.

Rua: Padre Adolfo no 2.590 - Centro - Presidente Médici - Rondônia Cep. 76916-000
Telefone (0xx69) 471-2405 Fax (0xx69) 471-2819

E-Mail www.camaramed ici. gov.ro.br

TE-O DE IIOMOLOGAÇÃO _ DISPENSA DE LICITAÇAO
PROCESSO No 083/CM/2019

r-at'i,''iai lvluúlclpal ce
Pres', ' iiie i,{édici - RO

FL n! Y\-

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO MI,JNICIPAL

CÂMARA MTINICIPAL DE PRESIDENTE I\,IEDICI.Ro

Atendendo a todos os requisitos da Lei no 8.666 de 21 de junho de 1993, em especial
o art.24, inc. II, suas alterações e demais legislações aplicáveis, dê publicidade ao ato
na forma da Lei,

Presidente Médici - RO, 18 de Outubro de 2019.

lr/

s
1lgr, l,larira Ctrlódflo ll, S. ttunis

Prssldsntê

PortâÍlsr oo 027201 8

Rua: Padre Adolfo no 2.590 - Cenho - Presidente Médici - Rondônia Cep. 76916-000
Telefone (0xx69) 471-2405 Fax (0xx69) 471-2819

E-Mail www.camaramedici.qov.ro.br